
    

  
 

2020年 7 月２９日 
ホリゾン・ジャパン株式会社 

 
 

「ホリゾン・スマートソリューションフェア２０２０ in 大阪」中止のお知らせ 

 

 

謹啓 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では、弊社個展「ラインアップシステム展」の内容を一新し、「ホリゾン・スマートソ
リューションフェア２０２０ in 大阪」に名称を改めて、令和２年 10月 8日（木）～9日（金）
にマイドームおおさかでの開催を予定していましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため
開催を中止とさせていただきます。 
皆様のご期待に沿えるよう、2021年の開催に向けて準備を進めて参りますので、引き続きよろし
くお願い申し上げます。 
今後共、旧に倍するご指導ご支援を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

謹白 
 

ホリゾン・ジャパン株式会社 
代表取締役社長 宮﨑 進 


